
入札結果

発注課

令和２年４月６日午前10時 入札場所 入札方式 公募型指名競争入札

株式会社アメニティシステム 8,620,000

第１回入札金額（円） 第３回入札金額（円） 最終見積額（円）

結　果 結　果 結　果

8,820,000 8,620,000

落札

教育委員会事務局学校支援・地域連携課

株式会社アメニティシステム

入札日時

第２回入札金額（円）

落札者名

横浜市中区真砂町２丁目12
関内駅前第一ビル３階

302会議室

1

2

3

件名 　令和２年度横浜市立子安小学校プール運営業務等委託

結　果

8,740,000

落札金額（円）

入札者名

　※　落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。
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